様式２
公募型プロポーザル参加表明書

令和　 年　 月　 日

奥州市長　倉　成　　淳　 様
　　　　　住所
商号又は名称
代表者職氏名

奥州市地域おこし協力隊募集業務の委託に係るプロポーザル方式による提案書の募集について参加したいので、本書及び下記の添付書類を添えて申請します。

記

１ 業務名　奥州市地域おこし協力隊募集業務

２ 添付書類
(1）参加表明書（様式２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
(2）実績調書（様式３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
(3）業務実施体制（様式４）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
(4) 誓約書（様式５）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
(5) 個人情報を取り扱う事務の受託に係る遵守事項の確認シート（様式６）　　　　　　１部
(6) 個人情報の安全管理措置の整備状況確認シート（様式７）　　　　　　　　　　　　１部
(7）履歴事項全部証明書（法人、商号登記している個人の場合）　　　　　　　　　　　１部
(8) 身分証明書の写し（商号登記していない個人の場合）　　　　　　　　　　　　　　１部
[bookmark: _GoBack](9）財務諸表（貸借対照表、損益計算書）（写し可）　　　　　　　　　　　　　　　　 １部
(10) 納税証明書（本店所在地の市町村税）　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　１部

連絡担当者
所属：
氏名：
電話：
FAX：
E-mail: